

Serviço 00.000.000.201 - SERVIÇO PARA INSTALAÇÃO DOS MATERIAIS ELÉTRICOS DA					Unidade	unid
Tipo	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Preço unitário	Preço total
SE	6679	AUXILIAR DE ELETRICISTA COM ENCARGOS	h	8,546334	13,6692	116,8215
SE	6696	ELETRICISTA INDUSTRIAL COM ENCARGOS	h	8,546334	18,8918	161,4556
SE	6697	ELETROTÉCNICO COM ENCARGOS	h	8,546334	22,0554	188,4928
SE	8219	ENGENHEIRO ELETRICISTA COM ENCARGOS	h	2,136584	71,7407	153,2801
					Total	620,0500
Total orçado				1,0000		620,05

Serviço 00.000.000.202 - SERVIÇO PARA INSTALAÇÃO DOS MATERIAIS ELÉTRICOS DA					Unidade	unid
Tipo	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Preço unitário	Preço total
SE	6679	AUXILIAR DE ELETRICISTA COM ENCARGOS	h	27,410707	13,6692	374,6825
SE	6696	ELETRICISTA INDUSTRIAL COM ENCARGOS	h	27,410707	18,8918	517,8376
SE	6697	ELETROTÉCNICO COM ENCARGOS	h	27,410707	22,0554	604,5541
SE	8219	ENGENHEIRO ELETRICISTA COM ENCARGOS	h	6,852678	71,7407	491,6159
					Total	1.988,6901
Total orçado				1,0000		1.988,69

Serviço 00.000.000.203 - SERVIÇO PARA INSTALAÇÃO DOS MATERIAIS ELÉTRICOS DO					Unidade	unid
Tipo	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Preço unitário	Preço total
SE	6679	AUXILIAR DE ELETRICISTA COM ENCARGOS	h	25,347071	13,6692	346,4741
SE	6696	ELETRICISTA INDUSTRIAL COM ENCARGOS	h	25,347071	18,8918	478,8517
SE	6697	ELETROTÉCNICO COM ENCARGOS	h	25,347071	22,0554	559,0397
SE	8219	ENGENHEIRO ELETRICISTA COM ENCARGOS	h	6,336769	71,7407	454,6042
					Total	1.838,9697
Total orçado				1,0000		1.838,97

Serviço 00.000.000.204 - Serviço para instalação dos materiais elétricos do Booster Cristália					Unidade	unid
Tipo	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Preço unitário	Preço total
SE	6679	AUXILIAR DE ELETRICISTA COM ENCARGOS	h	20,277575	13,6692	277,1782
SE	6696	ELETRICISTA INDUSTRIAL COM ENCARGOS	h	20,277575	18,8918	383,0799
SE	6697	ELETROTÉCNICO COM ENCARGOS	h	20,277575	22,0554	447,2300
SE	8219	ENGENHEIRO ELETRICISTA COM ENCARGOS	h	5,069395	71,7407	363,6819
					Total	1.471,1700
Total orçado				1,0000		1.471,17

Serviço 00.000.000.205 - SERVIÇO PARA PROJETO E EXECUÇÃO DA SUBESTAÇÃO 13,8					Unidade	unid
Tipo	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Preço unitário	Preço total
SE	6679	AUXILIAR DE ELETRICISTA COM ENCARGOS	h	23,761548	13,6692	324,8014
SE	6696	ELETRICISTA INDUSTRIAL COM ENCARGOS	h	23,761548	18,8918	448,8984
SE	6697	ELETROTÉCNICO COM ENCARGOS	h	23,761548	22,0554	524,0705
SE	8219	ENGENHEIRO ELETRICISTA COM ENCARGOS	h	5,940388	71,7407	426,1676
SE	9375	GUINDAUTO HIDRÁULICO, CAPACIDADE MÁXIMA DE	chp	4,681687	136,9682	641,2423
					Total	2.365,1802
Total orçado				1,0000		2.365,18

Serviço 00.000.000.206 - SERVICOS TOPOGRAFICOS PARA PAVIMENTACAO, INCLUSIVE					Unidade	m²
Tipo	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Preço unitário	Preço total
MC	4775	SARRAFO DE MADEIRA NAO APARELHADA *2,5 X 15*	m	0,002868	10,5000	0,0301
SE	6685	AUXILIAR DE TOPOGRAFO COM ENCARGOS	h	0,002484	9,4936	0,0236
SE	6715	NIVELADOR COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	0,002484	10,9131	0,0271
SE	6740	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	0,007453	12,3269	0,0919
SE	6831	DESENHISTA DETALHISTA COM ENCARGOS	h	0,001988	25,0210	0,0497
SE	8444	CAMINHONETE CABINE SIMPLES COM MOTOR 1.6	chp	0,000994	98,2309	0,0976
					Total	0,3200
Total orçado				1,0000		0,32

Serviço 00.000.000.207 - SINALIZAÇÃO COM CAVALETE PLÁSTICO DESMONTÁVEL					Unidade	un
Tipo	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Preço unitário	Preço total
MC	11536	CAVALETE PLASTICO DESMONTAVEL PARA	un	0,998593	12,0000	11,9831

Santana
 Engº Civil - CREA 63880-00